２０１５年１０月１６日

関係各位

全日本民医連循環器懇話会

代表世話人 澤岡 孝幸

第３２回循環器懇話会 inあおもり実行委員会

委員長 内藤 貴之

全日本民医連第３２回循環器懇話会 inあおもり（第５報）

事前アンケートご協力のお願い

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

全日本民医連第 32 回循環器懇話会 in あおもりの開催までいよいよあと 3 週間と迫りました。

おかげさまで、参加申込み数は 100 名を超え演題登録は 72演題いただいております。全国のみな

さまのご協力に心から感謝申し上げます。

さて、今回は「民医連の循環器医療はどこまでやるべきか」をテーマに、①地域社会が我々民医連

の循環器に求める医療の在り方、②医療の進歩に対する技術構築と医師養成、③地域連携、集団医療、

企業との関係を含めた民医連循環器医療の留意点の３点を柱に検討します。

そこで、現在循環器診療を担っておられる民医連の各施設の現状を把握し、シンポジウムのディス

カッションの参考にさせていただきたいと考えています。

急なお願いで大変恐縮ですが、下記の通り、アンケートにご協力くださいますようお願い致します。

記

１．内  容：第 32 回循環器懇話会・事前アンケート（詳細別紙参照）

２．目  的：循環器診療を担っている各施設（民医連内）の現状を把握する。

３．実施期間：2015 年 10 月 19 日（月）～29 日（木）

４．締め切り：2015 年 10 月 29 日（木）必着でお願いいたします。

５．送り先 ：メール（ yanagiya.aomin@gmail.com ）または FAX（0172-34-5439）で

以下、お問い合わせ先までお送りくださいますようお願い致します。

※ お問い合わせ先 ：

全日本民医連第 32 回循環器懇話会 in あおもり 実行委員会事務局長  柳谷 円

  〒 036-8203 青森県弘前市本町 95 丸二ビル１Ｆ

    TEL 0172-34-5455  FAX 0172-34-5439  E-mail: yanagiya.aomin@gmail.com